
 
 

UCHWAŁA NR VII/11/85/2025 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5) i pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 1), 6) i 8), art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 2) i 3), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 592.422,91 zł i zmniejsza się 
dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 2.382,50 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 199.312.664,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 179.533.968,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 19.778.695,66 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 1.265.622,77 zł oraz zmniejsza 
się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 64.678,13 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 221.748.678,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 183.064.124,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.684.553,96 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 22.436.013,96 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 18.610.000,00 zł, przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 807.243,63 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.018.770,33 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł pochodzące z kredytu przeznacza się na wskazane 
w rozchodach budżetu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 3.990.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 26.426.013,96 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4420



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
 

Elżbieta Szymanik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4420



Dział Rozdział

1 2

600

60004

801

80115

853

85333

729 818,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 198 722 624,22 -2 382,50 592 422,91 199 312 664,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

732 200,68 -2 382,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

313 640,88 0,00 0,00 313 640,88

416 177,30

majątkowe

majątkowe razem: 19 778 695,66 0,00 0,00 19 778 695,66

bieżące razem: 178 943 928,56 -2 382,50 592 422,91 179 533 968,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

418 559,80 -2 382,50 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 440 818,00 440 818,00

Powiatowe urzędy pracy 41 500,00 0,00 440 818,00 482 318,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 558 835,00 0,00 440 818,00 999 653,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

55 019,71 -2 382,50 0,00 52 637,21

Technika 256 844,68 -2 382,50 0,00 254 462,18

Oświata i wychowanie 344 485,68 -2 382,50 0,00 342 103,18

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 0,00 127 007,30 127 007,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 597,61 24 597,61

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 151 604,91 151 604,91

bieżące

Transport i łączność 290 150,00 0,00 151 604,91 441 754,91

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/11/85/2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z 27 stycznia 2025 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4420



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 591 300,00 3 042 300,00 2 986 770,00 1 417 080,00 1 569 690,00 15 000,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 941,61 193 941,61 193 941,61 0,00 193 941,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785 241,61 3 236 241,61 3 180 711,61 1 417 080,00 1 763 631,61 15 000,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 941,61 193 941,61 193 941,61 0,00 193 941,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 941,61 208 941,61 193 941,61 0,00 193 941,61 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 941,61 193 941,61 193 941,61 0,00 193 941,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 941,61 193 941,61 193 941,61 0,00 193 941,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 431,00 402 431,00 402 431,00 55 130,00 347 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 108,00 16 108,00 16 108,00 0,00 16 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 539,00 418 539,00 418 539,00 55 130,00 363 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 431,00 402 431,00 402 431,00 55 130,00 347 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 108,00 16 108,00 16 108,00 0,00 16 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 539,00 418 539,00 418 539,00 55 130,00 363 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 808,00 11 808,00 11 808,00 0,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 808,00 18 808,00 18 808,00 0,00 18 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 470,00 104 470,00 104 470,00 0,00 104 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 770,00 108 770,00 108 770,00 0,00 108 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 718,85 2 915 718,85 2 915 368,85 2 352 796,85 562 572,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 108,00 -16 108,00 -16 108,00 0,00 -16 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 610,85 2 899 610,85 2 899 260,85 2 352 796,85 546 464,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 996,85 1 940 996,85 1 940 996,85 1 548 296,85 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 108,00 -16 108,00 -16 108,00 0,00 -16 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 888,85 1 924 888,85 1 924 888,85 1 548 296,85 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 808,00 -11 808,00 -11 808,00 0,00 -11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 192,00 13 192,00 13 192,00 0,00 13 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 700,00 315 700,00 315 700,00 0,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 638 076,98 23 863 794,02 22 992 708,00 17 036 462,00 5 956 246,00 22 996,00 573 960,00 274 130,02 0,00 0,00 8 774 282,96 8 774 282,96 0,00

-42 336,70 -42 336,70 -42 336,70 0,00 -42 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 469,63 11 469,63 11 469,63 9 925,34 1 544,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 607 209,91 23 832 926,95 22 961 840,93 17 046 387,34 5 915 453,59 22 996,00 573 960,00 274 130,02 0,00 0,00 8 774 282,96 8 774 282,96 0,00po zmianach 399 782,96 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 399 782,96

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr VII/11/85/2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 stycznia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4420



19 716 120,98 18 917 838,02 18 587 312,00 15 099 825,00 3 487 487,00 22 996,00 33 400,00 274 130,02 0,00 0,00 798 282,96 798 282,96 0,00

-42 336,70 -42 336,70 -42 336,70 0,00 -42 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 673 784,28 18 875 501,32 18 544 975,30 15 099 825,00 3 445 150,30 22 996,00 33 400,00 274 130,02 0,00 0,00 798 282,96 798 282,96 0,00

1 162 800,00 1 162 800,00 1 162 800,00 0,00 1 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 336,70 -42 336,70 -42 336,70 0,00 -42 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 463,30 1 120 463,30 1 120 463,30 0,00 1 120 463,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 874,00 2 277 874,00 2 274 874,00 1 897 815,00 377 059,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 469,63 11 469,63 11 469,63 9 925,34 1 544,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 343,63 2 289 343,63 2 286 343,63 1 907 740,34 378 603,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,29 1 544,29 1 544,29 0,00 1 544,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,29 1 544,29 1 544,29 0,00 1 544,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 061,95 8 061,95 8 061,95 8 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 061,95 8 061,95 8 061,95 8 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,39 1 863,39 1 863,39 1 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,39 1 863,39 1 863,39 1 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 273 282,12 73 796 981,12 61 341 160,00 55 777 332,00 5 563 828,00 12 066 830,44 251 790,00 137 200,68 0,00 0,00 5 476 301,00 5 476 301,00 0,00

-6 233,43 -6 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 859,40 599 859,40 319 521,79 101 120,78 218 401,01 0,00 0,00 280 337,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 866 908,09 74 390 607,09 61 660 681,79 55 878 452,78 5 782 229,01 12 066 830,44 251 790,00 411 304,86 0,00 0,00 5 476 301,00 5 476 301,00 0,00

5 771 876,00 5 771 876,00 5 770 376,00 5 441 687,00 328 689,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927,58 5 927,58 5 927,58 0,00 5 927,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 803,58 5 777 803,58 5 776 303,58 5 441 687,00 334 616,58 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,58 227,58 227,58 0,00 227,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,58 227,58 227,58 0,00 227,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 575,00 1 101 575,00 1 101 075,00 1 022 913,00 78 162,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 231,07 43 231,07 43 231,07 0,00 43 231,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 806,07 1 144 806,07 1 144 306,07 1 022 913,00 121 393,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,07 231,07 231,07 0,00 231,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,07 231,07 231,07 0,00 231,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 743 245,12 27 336 944,12 22 683 660,00 20 347 651,00 2 336 009,00 4 501 968,44 14 115,00 137 200,68 0,00 0,00 5 406 301,00 5 406 301,00 0,00

-6 233,43 -6 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 981,29 417 981,29 137 643,68 60 422,74 77 220,94 0,00 0,00 280 337,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 154 992,98 27 748 691,98 22 821 303,68 20 408 073,74 2 413 229,94 4 501 968,44 14 115,00 411 304,86 0,00 0,00 5 406 301,00 5 406 301,00 0,00

719,69 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-719,69 -719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,45 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,45 -152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 399 782,96 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 399 782,96 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4420



105,22 105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,22 -105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,29 22,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,29 -22,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,72 5 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,72 5 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066,28 1 066,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066,28 1 066,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 901,71 51 901,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 901,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 048,33 205 048,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 048,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 950,04 256 950,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 950,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 268,75 60 268,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 268,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 522,03 54 522,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 522,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 790,78 114 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 766,79 12 766,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 766,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 549,25 11 549,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 549,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 316,04 24 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 220,94 77 220,94 77 220,94 0,00 77 220,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 220,94 77 220,94 77 220,94 0,00 77 220,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,60 2 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,44 -73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,16 2 403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,40 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,56 -15,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,84 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,95 36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,95 -36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,83 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,83 -7,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 802,40 20 802,40 20 802,40 20 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 802,40 20 802,40 20 802,40 20 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 696,08 27 696,08 27 696,08 27 696,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 696,08 27 696,08 27 696,08 27 696,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4420



4 208,52 4 208,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 208,52 -4 208,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 208,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,48 891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-891,48 -891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 924,26 11 924,26 11 924,26 11 924,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 924,26 11 924,26 11 924,26 11 924,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653 566,00 2 653 566,00 2 425 896,00 2 297 764,00 128 132,00 225 526,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 852,03 46 852,03 46 852,03 31 798,04 15 053,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 418,03 2 700 418,03 2 472 748,03 2 329 562,04 143 185,99 225 526,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053,99 15 053,99 15 053,99 0,00 15 053,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053,99 15 053,99 15 053,99 0,00 15 053,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 569,70 23 569,70 23 569,70 23 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 569,70 23 569,70 23 569,70 23 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228,34 7 228,34 7 228,34 7 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228,34 7 228,34 7 228,34 7 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560 916,00 25 490 916,00 21 353 177,00 19 756 623,00 1 596 554,00 4 128 728,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 299,59 57 299,59 57 299,59 3 800,00 53 499,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 618 215,59 25 548 215,59 21 410 476,59 19 760 423,00 1 650 053,59 4 128 728,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 499,59 53 499,59 53 499,59 0,00 53 499,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 499,59 53 499,59 53 499,59 0,00 53 499,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140 141,00 4 140 141,00 4 138 641,00 3 908 904,00 229 737,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 460,91 21 460,91 21 460,91 0,00 21 460,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 601,91 4 161 601,91 4 160 101,91 3 908 904,00 251 197,91 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,91 460,91 460,91 0,00 460,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,91 460,91 460,91 0,00 460,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 708,00 1 469 708,00 1 466 508,00 1 395 815,00 70 693,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106,93 7 106,93 7 106,93 5 100,00 2 006,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 814,93 1 476 814,93 1 473 614,93 1 400 915,00 72 699,93 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4420



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,93 2 006,93 2 006,93 0,00 2 006,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,93 2 006,93 2 006,93 0,00 2 006,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 011,00 5 507 011,00 5 379 691,00 4 726 029,00 653 662,00 122 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 818,00 440 818,00 440 818,00 440 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 197 829,00 5 947 829,00 5 820 509,00 5 166 847,00 653 662,00 122 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4 856 809,00 4 856 809,00 4 851 809,00 4 347 773,00 504 036,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 818,00 440 818,00 440 818,00 440 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 627,00 5 297 627,00 5 292 627,00 4 788 591,00 504 036,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 860,00 3 344 860,00 3 344 860,00 3 344 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 500,00 367 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 360,00 3 712 360,00 3 712 360,00 3 712 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 390,00 634 390,00 634 390,00 634 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 607,00 696 607,00 696 607,00 696 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 767,00 84 767,00 84 767,00 84 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 004,00 9 004,00 9 004,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 771,00 93 771,00 93 771,00 93 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097,00 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 097,00 18 097,00 18 097,00 18 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230 195,00 11 160 195,00 10 311 170,00 8 751 598,00 1 559 572,00 821 102,00 27 923,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,13 3 426,13 3 426,13 0,00 3 426,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233 621,13 11 163 621,13 10 314 596,13 8 751 598,00 1 562 998,13 821 102,00 27 923,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 738 299,00 1 738 299,00 1 737 299,00 1 429 369,00 307 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,13 3 426,13 3 426,13 0,00 3 426,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 725,13 1 741 725,13 1 740 725,13 1 429 369,00 311 356,13 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,13 3 426,13 3 426,13 0,00 3 426,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,13 3 426,13 3 426,13 0,00 3 426,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 547 733,95 181 863 179,99 155 336 418,17 124 604 415,65 30 732 002,52 17 828 152,12 4 237 279,00 411 330,70 0,00 4 050 000,00 38 684 553,96 38 684 553,96 0,00

-64 678,13 -64 678,13 -58 444,70 0,00 -58 444,70 0,00 0,00 -6 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 622,77 1 265 622,77 985 285,16 551 864,12 433 421,04 0,00 0,00 280 337,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 748 678,59 183 064 124,63 156 263 258,63 125 156 279,77 31 106 978,86 17 828 152,12 4 237 279,00 685 434,88 0,00 4 050 000,00 38 684 553,96 38 684 553,96 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 399 782,96 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 399 782,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4420



§

1 2 3

1. Dochody 199 312 664,63

2. Wydatki 221 748 678,59

3. Wynik budżetu -22 436 013,96

26 426 013,96

1. Kredyty 952 22 600 000,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacji)

3. Pożyczki

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

5. Spłaty pożyczek udzielonych

6. Prywatyzacja majątku jst

7. 905 499 017,55

8. 906 308 226,08

9. Papiery wartościowe (obligacje)

10. Inne źródła (wolne środki) 950 3 018 770,33

3 990 000,00

1. Spłaty kredytów 992 3 990 000,00

2. Spłaty pożyczek

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*na kwotę 499.017,55 zł składają się:  164.600,00 zł - środki określone w art. 403 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska oraz kwota 334.417,55 zł - środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe; kwotę 308.226,08 zł 

stanowią niewykorzystane środki z projektów unijnych

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/11/85/2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 

stycznia 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2025r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych 

środków pieniężnych o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych*

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4420



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 130 000,00           145 000,00           15 000,00             130 000,00            

60004 Lokalny transport drogowy -                         15 000,00              15 000,00             -                          
Porozumienie zawarte z Powiatem Makowskim na utworzenie linii komunikacyjnej 

relacji Maków-Mazowiecki-Ciechanów przez: Karniewo, Gołymin-Ośrodek

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,00           130 000,00            -                         130 000,00            
Umowa  z Gminą Glinojeck na dofinansowanie zadania "Drogi, chodniki - 

dokumentacje, opinie, ekspertyzy" - Opracowanie Dokumentacji na przebudowę/ 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1235W Wola Młocka-Płaciszewo-Ogonowo"

750 Administracja publiczna 595 000,00           626 739,40           254 941,06           371 798,34            

75020 Starostwa powiatowe 595 000,00           626 739,40           254 941,06           371 798,34            

 Umowa z instytucją wdrażania na dofinansowanie projektu pn. 

"Cyberbezpieczny samorząd" realizowanego przez Starostwo 

Powiatowe 

752 Obrona narodowa 55 350,00             55 350,00             55 350,00             -                         

75224 Kwalifikacje wojskowe 55 350,00             55 350,00              55 350,00             -                          

 Porozumienie z Wojewodą Mazowieckim w sprawie powierzenia 

niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-                        45 000,00             45 000,00             -                         

75412 Ochotnicze straże pożarne -                         45 000,00              45 000,00             -                          

 Dotacje dla gmin z terenu powiatu ciechanowskiego z przeznaczniem 

na wydatki związane z prowadzeniem akcji ratowniczych przez 

ochotnicze straże pożarne 

801 Oświata i wychowanie 134 818,18           598 390,30           598 390,30           -                         

80115 Technika -                         3 885,44                3 885,44               -                          

 Porozumienie zawarte z Powiatem Mławskim w sprawie ustalenia 

zasad udziału w kosztach nauczania religii w punkcie katechetycznym 

Kościoła Wolnych Chrześcian 

80115 Technika 134 818,18           411 304,86            411 304,86           -                          
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80117 Branżowe szkoły  I stopnia -                         183 200,00            183 200,00           -                          
 Umowy zawarte z powiatami na turnusy dokształcania teoretycznego 

uczniów szkół powiatu ciechanwoskiego  

  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/11/85/2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 stycznia 2025 roku

Nazwa zadaniaRozdziałDział Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami 

administarcji rządowej w 2025 roku

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4420



852 Pomoc społeczna -                        20 000,00             20 000,00             -                         

85203 Ośrodki wsparcia -                         10 400,00              10 400,00             -                          

Porozumienie zawarte z Powiatem Kętrzyńskim na realizację zadania 

publicznego z obszaru pomocy społecznej, polegającego na 

pozostawaniu w gotowości do zapewnienia miejsc w Domu dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży pochodzącymi z terenu Powiatu 

Ciechanowskiego 

85220

Jednostki specjalistyczne poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

-                         9 600,00                9 600,00               -                          

Porozumienie zawarte z Powiatem Szczycieńskim na realizację zadania 

publicznego z obszaru pomocy społecznej na rzecz mieszkańców 

Powiatu Ciechanowskiego, polegającego na pozostawieniu w 

gotowości do zapewnienia miejsc w Ośrodku Intterwencji Kryzysowej 

dla osób i rodzin pochodzących z terenu Powiatu Ciechanowskiego 

będącego w stanie kryzysu oraz udzielania natychmiastowej 

specjalistycznej pomocy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 680,00             43 680,00             43 680,00             -                         

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 680,00             31 680,00              31 680,00                             - 

  Porozumienie zawarte z Ministerstwem Edukacji Narodowej na 

realizację zadania "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 

rodziny"  

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
12 000,00             12 000,00              12 000,00             -                          

 Porozumienie zawarte z powiatem żuromińskim na przeprowadzenie 

badań specjalistycznych dzieci z terenu powiatu żurominskiego w 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ciechanowie 

855 Rodzina 854 200,00           4 260 600,00        4 260 600,00        -                         

85508 Rodziny zastępcze 643 800,00           1 250 200,00         1 250 200,00        -                          

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
210 400,00           3 010 400,00         3 010 400,00        -                          

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 000,00        4 000 000,00        -                         4 000 000,00         

92113 Centa Kultury i Sztuki 4 000 000,00        4 000 000,00         -                         4 000 000,00         

 Umowa zawarta z Samorządem Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania "Rozbudowa i przebudowa Centrum Kultury i Sztuki 

w Ciechanowie - etap II" 

Ogółem 5 813 048,18        9 794 759,70        5 292 961,36        4 501 798,34         

 Porozumienia zawarte z powiatami na umieszczenie dzieci w 

rodzinach zastępczych oraz placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4420


	UCHWAŁA NR VII/11/85/2025 RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2025-04-29T11:33:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




